INFORME QUE PRESENTA EL GERENTE GENERAL DE LA PROLABMED S.A. A LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS CELEBRADA EL 24 DE ENERO DE 2020

Cumpliendo con las disposiciones legales y estatutarias, cumplo en presentar señores accionistas el informe de mi gestión cumplida, como representante legal de la compañía por el ejercicio económico del año 2019.

La compañía PROLABMED S.A.se registra como tal en la Superintendencia de compañías el 2 de enero de 2019, quedando registrados como administradores el Sr. Chavez Pico Denny como Presidente y como Gerente el Sr. Cevallos Navia Jose Luis. El 2019 fue un año de constitución institucional que se proyectó a la generación y prestación de nuevos servicios de laboratorio en el año venidero.

Al cierre del ejercicio económico 2019 **PROLABMED S.A.** no presenta movimiento económico de ingresos y gastos.

Cabe resaltar que **PROLABMED S.A.** se constituyó con un capital de \$ 1000.00 en acciones a un costo nominal de \$ 1.00

Atentamente,

SR. JØSE LUIS CEVALLOS NAVIA

GERENTE GENERAL